

**Block Finance A/S under tvangsopløsning**  
Dampfærgevej 27, 5., 2100 København Ø

**Company reg. no. 38 77 16 98**

**Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 October 2022.

---

Martin Dyring-Andersen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

|  | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| <b>Reports</b>   |             |
| Management's statement                                   | 1           |
| Independent auditor's report                             | 2           |
| <b>Management's review</b>                               |             |
| Company information                                      | 6           |
| Management's review                                      | 7           |
| <b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b> |             |
| Income statement   | 8           |
| Balance sheet  | 9           |
| Statement of changes in equity                           | 11          |
| Notes  | 12          |
| Accounting policies                                      | 15          |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>The company</b>        | Block Finance A/S under tvangsopløsning<br>Dampfærgevej 27, 5.<br>2100 København Ø              |
|                           | Company reg. no. 38 77 16 98<br>Domicile: Copenhagen<br>Financial year: 1 January - 31 December |
| <b>Board of directors</b> | Henrik Ørum, Chairman<br>Martin Dyring-Andersen<br>Henrik Aasted Sørensen                       |
| <b>Managing Director</b>  | Martin Dyring-Andersen  |
| <b>Auditors</b>           | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 36<br>2000 Frederiksberg              |
| <b>Parent company</b>     | VRTY Capital ApS  |
| <b>Subsidiaries</b>       | e-Money A/S, København<br>e-Money Markets ApS, København<br>Validator ApS, København            |



## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The Company's core activity is, development of financial infrastructure, centered around next generation distributed ledger technology.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.738.647 against DKK -627.688 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 9.679.236 against DKK 6.634.124 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

As prior years, a significant portion of the group companies crypto assets are held on blockchains in the Cosmos ecosystem.

The Cosmos technology stack has been in active development since 2017 and is used in a growing number of projects due to very desirable scalability and security properties. While buildout and adoption of these blockchains continue to grow, support in popular crypto accounting services such as CoinTracking is still lacking.

The group companies saw a significant and positive increase in activities and transactions related to crypto assets during the year.

A majority of these were on Cosmos blockchains, which necessitated the development of in-house software to extract blockchain data and provide transaction-level visibility for accounting and tax calculation purposes.

This work was ongoing in 2021/2022, but was unfortunately not concluded in time to hand in the Annual Statement before the deadline.

While the development was ongoing, the management continued to have access to current reports of crypto asset balances and could thus continuously assess the overall health of the company.

The management is pleased to note that this development effort has now concluded and this no longer an area of concern.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date that may have a significant influence on the assessment of the annual report.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>   | <u>2021</u>      | <u>2020</u>       |
|---|------------------|-------------------|
| <b>Gross profit</b>   | <b>2.738.647</b> | <b>-627.688</b>   |
| 1 Staff costs   | -2.390.889       | -1.324.236        |
| Amortisation and impairment of intangible assets            | -53.656          | -53.656           |
| <b>Profit before net financials</b>                         | <b>294.102</b>   | <b>-2.005.580</b> |
| Income from investments in subsidiaries                     | 9.450.195        | 7.696.925         |
| Other financial expenses                                    | -2.273           | -82               |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>                           | <b>9.742.024</b> | <b>5.691.263</b>  |
| 2 Tax on net profit or loss for the year                    | -62.788          | 942.861           |
| <b>Net profit or loss for the year</b>                      | <b>9.679.236</b> | <b>6.634.124</b>  |
| <b>Proposed appropriation of net profit:</b>                |                  |                   |
| Reserves for net revaluation according to the equity method | 9.450.195        | 7.707.042         |
| Transferred to retained earnings                            | 229.041          | 0                 |
| Allocated from retained earnings                            | 0                | -1.072.918        |
| <b>Total allocations and transfers</b>                      | <b>9.679.236</b> | <b>6.634.124</b>  |

This document has esignatur Agreement-ID: a93a98RuKRx248554937

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                          | <u>2021</u>              | <u>2020</u>             |
|--------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Assets</b>                        |                          |                         |
| <b>Non-current assets</b>            |                          |                         |
| 3 Acquired intangible assets         | 210.153                  | 263.809                 |
| Total intangible assets              | <u>210.153</u>           | <u>263.809</u>          |
| 4 Investments in subsidiaries        | 17.700.333               | 8.250.138               |
| 5 Deposits                           | 135.000                  | 135.000                 |
| Total investments                    | <u>17.835.333</u>        | <u>8.385.138</u>        |
| <b>Total non-current assets</b>      | <b><u>18.045.486</u></b> | <b><u>8.648.947</u></b> |
| <b>Current assets</b>                |                          |                         |
| Trade receivables                    | 177.500                  | 0                       |
| Receivables from subsidiaries        | 968.067                  | 3.675                   |
| Tax receivables from group companies | 0                        | 942.861                 |
| Prepayments                          | 54.923                   | 54.388                  |
| Total receivables                    | <u>1.200.490</u>         | <u>1.000.924</u>        |
| Cash and cash equivalents            | <u>241.249</u>           | <u>270.401</u>          |
| <b>Total current assets</b>          | <b><u>1.441.739</u></b>  | <b><u>1.271.325</u></b> |
| <b>Total assets</b>                  | <b><u>19.487.225</u></b> | <b><u>9.920.272</u></b> |

This document has esignatur Agreement-ID: a93a98RuKRx248554937

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>             |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <b>Equity and liabilities</b>                              |                          |                         |
| <b>Equity</b>  |                          |                         |
| Contributed capital  | 1.000.000                | 1.000.000               |
| Reserve for net revaluation according to the equity method | 17.250.333               | 7.800.138               |
| Retained earnings  | -753.719                 | -982.760                |
| <b>Total equity</b>  | <b><u>17.496.614</u></b> | <b><u>7.817.378</u></b> |
| <b>Liabilities other than provisions</b>                   |                          |                         |
| Trade payables   | 101.109                  | 118.614                 |
| Payables to subsidiaries                                   | 1.451.875                | 1.672.024               |
| Income tax payable to group companies                      | 62.788                   | 0                       |
| Other payables   | 374.839                  | 312.256                 |
| Total short term liabilities other than provisions         | <u>1.990.611</u>         | <u>2.102.894</u>        |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>             | <b><u>1.990.611</u></b>  | <b><u>2.102.894</u></b> |
| <b>Total equity and liabilities</b>                        | <b><u>19.487.225</u></b> | <b><u>9.920.272</u></b> |
| <b>6 Charges and security</b>                              |                          |                         |
| <b>7 Contingencies</b>                                     |                          |                         |
| <b>8 Related parties</b>                                   |                          |                         |

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

|                         | <b>Contributed<br/>capital</b> | <b>Reserve for net<br/>revaluation<br/>according to the<br/>equity method</b> | <b>Retained<br/>earnings</b> | <b>Total</b>      |
|-------------------------|--------------------------------|---|------------------------------|-------------------|
| Equity 1 January 2021   | 1.000.000                      | 7.800.138   | -982.760                     | 7.817.378         |
| Share of profit or loss | 0                              | 9.450.195   | 229.041                      | 9.679.236         |
|                         | <b>1.000.000</b>               | <b>17.250.333</b>   | <b>-753.719</b>              | <b>17.496.614</b> |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Staff costs</b>                              |                         |                         |
| Salaries and wages                                 | 2.368.511               | 1.308.058               |
| Other costs for social security                    | <u>22.378</u>           | <u>16.178</u>           |
|  | <b><u>2.390.889</u></b> | <b><u>1.324.236</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Average number of employees                        | <u>3</u>                | <u>3</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>   |                         |                         |
| Tax on net profit or loss for the year             | 62.788                  | -942.861                |
| Adjustment of deferred tax for the year            | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
|  | <b><u>62.788</u></b>    | <b><u>-942.861</u></b>  |
| <br>   |                         |                         |
|  | <u>31/12 2021</u>       | <u>31/12 2020</u>       |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Acquired intangible assets</b>               |                         |                         |
| Cost 1 January 2021                                | <u>375.593</u>          | <u>375.593</u>          |
| <b>Cost 31 December 2021</b>                       | <b><u>375.593</u></b>   | <b><u>375.593</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| Amortisation and writedown 1 January 2021          | -111.784                | -58.128                 |
| Amortisation and depreciation for the year         | <u>-53.656</u>          | <u>-53.656</u>          |
| <b>Amortisation and writedown 31 December 2021</b> | <b><u>-165.440</u></b>  | <b><u>-111.784</u></b>  |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Carrying amount, 31 December 2021</b>           | <b><u>210.153</u></b>   | <b><u>263.809</u></b>   |

This document has esignatur Agreement-ID: a93a98RuKRx248554937

## Notes

---

All amounts in DKK.

|   | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u>      |
|---|-------------------|------------------------|
| <b>4. Investments in subsidiaries</b>                           |                   |                        |
| Cost 1 January 2021   | 450.000           | 450.000                |
| <b>Cost 31 December 2021</b>                                    | <b>450.000</b>    | <b>450.000</b>         |
| Revaluations, opening balance 1 January 2021                    | 7.800.138         | 103.213                |
| Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill | 9.450.195         | 7.696.925              |
| <b>Revaluation 31 December 2021</b>                             | <b>17.250.333</b> | <b>7.800.138</b>       |
| <b>Carrying amount, 31 December 2021</b>                        | <b>17.700.333</b> | <b>8.250.138</b>       |
| <b>Subsidiaries:</b>  |                   |                        |
|   | <b>Domicile</b>   | <b>Equity interest</b> |
| e-Money A/S   | København         | 100 %                  |
| e-Money Markets ApS   | København         | 100 %                  |
| Validator ApS   | København         | 100 %                  |
| <b>5. Deposits</b>  |                   |                        |
| Cost 1 January 2021   | 135.000           | 52.500                 |
| Additions during the year                                       | 0                 | 82.500                 |
| <b>Cost 31 December 2021</b>                                    | <b>135.000</b>    | <b>135.000</b>         |
| <b>Carrying amount, 31 December 2021</b>                        | <b>135.000</b>    | <b>135.000</b>         |

## 6. Charges and security

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Contingencies

#### Joint taxation

With VRTY Capital ApS, company reg. no 29928606 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 8. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company has in accordance with section 110 of the Danish Financial Statements Act not prepared a consolidated financial statement.


